

امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) در دیدار وزیر اوقاف و جمعی از علمای سوریه (۱۰/۱۲/۱۳۹۶)، پیروزی را از آن ملت‌های مؤمن و مجاهد دانستند و با تأکید بر لزوم پافشاری بر مشترکات اسلامی، فرمودند: «امیدواریم همگی آن روزی را ببینیم که شما در قدس نماز جماعت می‌خوانید و آن روز نیز دیر نخواهد بود و به زودی خواهد آمد چه امثال ما باشند یا نباشند.» شاید آن روزی که رهبر معظم انقلاب به صهیونیست‌ها هشدار دادند که ۲۵ سال آینده را نخواهند دید، کمتر کسی تصور می‌کرد این صحبت روز به روز به واقعیت نزدیک شود. در واقع، می‌توان گفت صهیونیست‌ها که همواره در سال‌های اخیر با احساس قدرت و غرور در منطقه جولان می‌دادند، اکنون در سایه تحولات منطقه و بروز و ظهور هوشمندانه، قدرتمندانه و شجاعانه محور مقاومت در خنثی‌سازی توطئه‌های گوناگون آنها و به ویژه جدیدترین آن، یعنی فتنه تروریسم تکفیری، در هیچ برهه‌ای در سال‌های اخیر به اندازه شرایط موجود احساس ضعف نکرده‌اند. به عبارت دیگر، آنها اگرچه تصور می‌کردند با تجهیز تروریست‌های تکفیری در حمله به سوریه خواهند توانست محور مقاومت را تضعیف کرده و با قطع مجاری گوناگون ارتباطی آنها با هم، آن را متلاشی کنند، در سایه ایستادگی مثال‌زدنی و روحیه تسلیم‌ناپذیری فرزندان مقاومت، به ویژه در سوریه، اکنون نه تنها در تحقق این رؤیای خود به طور کامل شکست خورده‌اند؛ بلکه در وضعیتی بی‌سابقه از نزدیکی جمهوری اسلامی ایران به مرزهای (جعلی) خود هراس جدی دارند. در واقع، درست در شرایطی که در اوج فتنه‌های تروریسم تکفیری در منطقه، همگان تصور می‌کردند دیر یا زود محور مقاومت تضعیف خواهد شد، در سایه ایستادگی و سازش‌ناپذیری فرزندان مقاومت نه تنها این رؤیای دشمنان تعبیر نشده است، بلکه دقیقاً در سایه دستاوردهایی که در خلال سرکوب این فتنه‌ها برای مقاومت حاصل شده است، چشم‌انداز نابودی و اضمحلال دشمنان آنها در منطقه، به ویژه رژیم صهیونیستی بیش از هر زمان دیگری روشن‌تر و قابل‌تحقق‌تر شده و در صورت حماقت و دست زدن به هرگونه اقدام نسنجیده‌ای از سوی صهیونیست‌ها علیه هر یک از ارکان محور مقاومت، این رژیم بیش از پیش آسیب‌پذیر بوده و در تیررس مقاومت قرار دارد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۱۲ اسفند

زن مسلمان در معرض اسارت مدرن!

تبیین ابعاد الگوی سبک زندگی اسلامی- ایرانی، امروز به یکی از چالش‌های مهم جامعه اسلامی بدل شده است. زندگی به سبک غربی، الگویی است که گول‌های رسانه‌های غرب تبلیغ می‌کنند و چندین سال است که فضای ذهنی فرزندان ایران زمین را نیز با همه توان مورد حمله قرار داده و از آنان می‌خواهد تا از هویت ملی و تاریخ خود دست بردارند و در جامعه جهانی یکرنگ شده با فرهنگ غربی زیست کنند. در این میان، زن به مثابه محور کانون خانواده مهم‌ترین هدفی است که در حمله فرهنگی غرب نشانه‌گذاری شده و انواع ترفندها و شگردها برای مسخ وی به کار گرفته شده است. حیازدایی کلیدواژه محوری تهاجمی است که از خودبیگانگی زن از هویت انسانی‌اش را هدف قرار داده است. غرب امروز نیازمند بی‌حیایی زن است تا با سردادن شعار پرطمطراق آزادی، او را در اسارتی نوین به مثابه ملعبه‌ای برای کامیابی مردان هوس‌باز درآورد و فرصتی برای بهره‌برداری نظام سرمایه‌داری و فروش کالاها ایجاد کند! یکی دیگر از مؤلفه‌های ممتاز حمله در سبک زندگی غربی نقش مادری است! امروز تلاش‌های فراوانی در حال انجام است تا مفهوم «مادری» را از هویت زن مسلمان جدا کنند. فرهنگ مادر بودن و مادر شدن به مثابه مهم‌ترین کانون تربیت نسل آینده به منزله مانعی برای فعالیت اجتماعی زن تخریب شده است؛ چرا که با نفی مادری بنیان خانواده در معرض فروپاشی قرار می‌گیرد و بدون شک رابطه مرد و زن نیز تداوم نخواهد یافت و این درست همان چیزی است که سبک زندگی غربی- که مبتنی بر نفی کانون خانواده شکل گرفته است- خواهان آن است! متأسفانه، امروز امواج تبلیغ سبک زندگی غربی در جامعه ایرانی را غرب‌زدگانی بازتولید می‌کنند که دچار از خودبیگانگی شده و به مروج فرهنگ غرب بدل شده‌اند. راه‌اندازی کمپین چهارشنبه‌های سفید، دختران خیابان انقلاب، طرح ادعای مخالفت با حجاب اجباری و...، جملگی تحرکاتی است که با هدف ترویج سبک زندگی غربی دنبال می‌شود. زنان مسلمان ایرانی امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند بازخوانی هویت تاریخی خود هستند که الگو و اسوه تمام‌عیار آن حضرت زهرا (س) است. روز تولد دُرّانه رسول خدا (ص) که روز زن و مادر نامگذاری شده، فرصتی است تا شاخصه‌های ممتاز و مقوم سبک زندگی اسلامی- ایرانی برای نسل جوان امروزمان بازخوانی شود. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۱۶ اسفند

ماجرای که نباید تکرار شود!

تحریم بنزین هواپیمای ظریف یک پیام بود! پیامی که همه جهان صدای بلند ناکارآمدی برجام را شنیدند و وزیر امور خارجه ایران که بیشترین تلاش را برای به سرانجام رساندن آن داشت، برای تأمین بنزین هواپیمایش در فرودگاه مونیخ معطل می‌شود. رسانه‌های آلمان می‌گویند دلیل این اقدام ترس از تحریم‌های آمریکا بوده است؛ اما حقیقت ماجرا نکته دیگری است؛ تنازل قدرت دیپلماتیک، زیرا قدرت در لغت به معنای «توانایی مجبور کردن برای فرمانبرداری» است و ما احساس می‌کنیم هرچه از برجام فاصله می‌گیریم، شیب قدرت به سمت ما بیشتر می‌شود و پیام‌ها حالت سخت‌تر به خود گرفته و مباحث دیپلماتیک و توافقات اولیه در بن‌بست قرار می‌گیرد. این ماجرا به گونه‌ای برای ایرانیان دردناک است که نمی‌توان از کنار آن به سادگی و شوخی گذشت، موضع اقتدار ما در اوج جنگ و تشدید تحریم‌ها و تهدیدها هیچ‌گاه اجازه نداده است که چنین مشکلی برای نماینده جمهوری اسلامی حتی در آمریکا رخ بدهد. در سالیان گذشته، با وجود تحریم‌های آمریکا بسیاری از مقامات تحریم شده که در فهرست بوده‌اند، به کشورهای خارجی سفر کرده‌اند و این وضعیت هرگز اتفاق نیفتاده است. در خرداد سال ۹۰ به دلیل مواضع ضد ایرانی

محاكمه علنی مفسدان!

صدراعظم آلمان هواپیمای حامل مرکل به مدت دو ساعت در آسمان ترکیه در حال پرواز و انتظار بود تا اینکه تهران به این هواپیما اجازه داد وارد حریم هوایی ایران شود. سخنگوی صدراعظم آلمان درباره این نحوه رضایت ایران به سفر مرکل به هند از طریق فضای ایران گفت: مذاکرات یک ساعته میان وزارت خارجه آلمان و ایران و میانجیگری ترکیه برای دریافت مجوز عبور هواپیمای حامل مرکل از آسمان ایران صورت گرفت تا اینکه این مجوز دریافت شد. پایگاه قدرت (Base of Power) در جمهوری اسلامی به صورت فراوان وجود دارد و برای رسیدن به موقعیت و جایگاه گذشته خود در همراه کردن دیگر منابع قدرت با قدرت گفت‌وگو و دیپلماسی نباید درنگ کنیم. دولت باید وارد مرحله بهره‌برداری از مواهب پیروزی مقاومت در منطقه شود و از نفوذ معنوی انقلاب در میان جوانان انقلابی سراسر جهان استفاده کند؛ زیرا پایگاه قدرت به موضوعی اشاره دارد که در صاحب قدرت موجود است و به او قدرت می‌بخشد تا رفتار دیگران را مطابق نظر خود درآورد. دولتمردان باید در همه سطوح به این نکته توجه داشته باشند که درس‌های عبرت‌آموزی در سطوح گوناگون به مقامات غربی بدهند تا ماجرای مونیخ تکرار نشود. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه

حجت‌الاسلام محسنی‌اژه‌ای در همایش نقد و بررسی عملکرد قوه قضائیه در جمع دانشجویان دانشگاه شهید رجایی درباره اعاده اموال نامشروع مسئولان به مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام اشاره کرد و گفت: «متأسفانه چه در این قانون و قانون قبلی، ضمانت اجرا گذاشته نشده بود که اگر مسئولی اموال خود را اعلام نکرد، چه کار باید کرد و دست قوه قضائیه بسته بود.» معاون اول قوه قضائیه در ادامه افزود: «معتقدم اگر به فساد رسیدگی نکنیم، باعث سقوط نظام می‌شود و به خصوص فساد مالی، اثر وضعی دارد. باید محاکمه بسیاری از آنهايي که قانون اجازه می‌دهد، علنی باشد.» در این میان، توجه به دو نکته حائز اهمیت است و نباید از نظر دور داشته شود:

اول اینکه، طرح «اعاده اموال نامشروع مسئولان» که با قید دو فوریت در مجلس شورای اسلامی مطرح شده و هیئتی متشکل از نهادهای نظارتی، امنیتی و قضایی وظیفه بررسی اموال مسئولان را دارد، گامی مهم در جهت شفاف‌سازی و پاسخ به مطالبات عمومی درباره دارایی‌های مسئولان است و هر چه نظام اسلامی در این مهم با جدیت و شفافیت عمل کند، به همان میزان اعتماد عمومی و سرمایه‌های اجتماعی نظام افزایش خواهد یافت و جلوی سوء استفاده‌ها و بزرگ‌نمایی‌های دشمنان سد خواهد شد. اگرچه مدیران و مسئولانی که اقدام به کسب اموال نامشروع کرده‌اند، درصد بسیار کمی هستند؛ اما با همین تعداد هم باید با قاطعیت و عدالت برخورد شود.

دوم اینکه، نگاهی به قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور کیفری نشان می‌دهد، محاکمات دادگاه باید علنی باشد، به استثنای مواردی که به تشخیص دادگاه؛ ۱- اعمال منافی عفت و جرایمی که برخلاف اخلاق حسنه است. ۲- امور خانوادگی یا دعاوی خصوصی به درخواست طرفین، ۳- علنی بودن محاکمه، محل امنیت یا احساسات مذهبی باشد؛ از این رو دستگاه قضایی و قضات محترم که حق قانونی برای علنی یا غیر علنی کردن دادگاه‌ها را دارند، باید با در نظر گرفتن شرایط و اقتضات زمانی و تأثیرات مخرب سوءاستفاده‌ها از غیر علنی بودن محاکم در افکار عمومی با وسعت نظر، ضمن محاکمه علنی و سریع متهمان به فساد در هر رتبه و جایگاهی، عدالت را که اصلی بنیادی برای نظام‌های سیاسی و حقوقی است، درباره آنها جاری کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۱۵ اسفند

چشم بستن بر واقعیت

«عوامل زیادی در بی‌ثبات شدن اوضاع منطقه نقش دارند؛ اول از همه تهاجم (آمریکا) به عراق بود که به فروپاشی حکومت این کشور منجر شد. اقدام نظامی آمریکا و انگلیس (در عراق) بدون توجه به مخالفت‌های بین‌المللی آغاز شد و مسکو، برلین و پاریس آن را محکوم کردند. سپس به لیبی حمله کردند که آن هم مخرب بود و به فروپاشی حکومت این کشور منجر شد و هم‌اکنون شاهد آن هستیم که تروریست‌ها از لیبی همچون پایگاهی استفاده می‌کنند. مسئله یمن نیز ایجاد شد، حال آنکه مسئله فلسطین هم حل نشده مانده است. به این ترتیب، نیروی بی‌ثبات‌کننده در منطقه بی‌شمار است؛ پس کسانی که می‌خواهند ایران را متهم و این کشور را به صرف نظر کردن از منافع خود وادار کنند، منصفانه عمل نمی‌کنند.» این اظهارات وزیر خارجه روسیه درباره ادعای کشورهای اروپایی و آمریکا برای معرفی ایران به منزله عامل بی‌ثباتی منطقه است، موضوعی که بر اساس آنچه در واقعیت در منطقه رخ داده است، هر دنبال‌کننده منصفی می‌تواند آن را تأیید کند؛ اما نکته عجیب در این میان آن است که با وجود اینکه فردی چون لاوروف از واقعیات شرایط منطقه سخن می‌گوید، برخی جریان‌ها در داخل، که صاحب رسانه و تریبون نیز هستند، روایتی نزدیک به روایت غربی‌ها را ارائه می‌کنند و با چاپ تصویر رئیس‌جمهور فرانسه بر صفحه اول خود و درج تیترهایی، چون «اوبامای اروپایی» و نگارش مقالاتی در توجیه نشستن بر سر میز مذاکرات منطقه‌ای و موشکی با اروپا، با کشورهای غربی هم‌داستان می‌شوند و بر واقعیت‌ها چشم برمی‌بندند. اتفاقی که یک بار در فرآیند مذاکرات هسته‌ای و بزک کردن نتیجه مذاکره و توافق با آمریکا و غرب صورت پذیرفت و نتیجه آن اکنون نه در اظهارات و گفته‌های سیاسیون یا انتقادات از برجام، بلکه در زندگی مردم ما قابل لمس است و برخلاف وعده‌ها و وعیدها برجام گشایش خاصی در اوضاع اقتصادی کشور ایجاد نکرده است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۱۵ اسفند

بوسه فرمانده بر دست بسیجی حافظ امنیت مردم

سردار سرلشکر جعفری، فرمانده کل سپاه از امید خسروی، بسیجی جانباز حادثه آشوب خیابان پاسداران عیادت کرد و دست این بسیجی را بوسید. سرلشکر جعفری همچنین با اشاره به اینکه عده‌ای با انواع سلاح و امکانات در نقطه‌ای از پایتخت قلعه‌ای برای خود بنا کرده بودند و با سستی‌ها و

کاستی‌هایی که در مراحل قبلی ایجاد شده بود، فکر می‌کردند می‌توانند به قلدری خود ادامه دهند، گفت: با همت جوانان مؤمن، غیور، انقلابی و شهدایی که در راه امنیت و مقابله با فتنه تقدیم کرده‌ایم، دشمنان به جایی نخواهند رسید. وی تأکید کرد: همه این جانفشانی‌ها در دل صحنه‌های پرخطر برای حفظ انقلاب، اسلام و ایران عزیز ماست. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: متأسفانه مخالفان نظام دسترسی به فضای مجازی بدون کنترل فرصت سازمان‌دهی و آموزش را پیدا کردند که اگر این کنترل‌ها محکم بود و همچنین نیروهای امنیتی و بسیجی دست‌شان این طور بسته نبود و محدودیت نداشتند، این شیطنت‌ها بسیار زودتر در نطفه خفه می‌شد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۱۶ اسفند

طرحی اعتمادساز و امیدوارکننده

برای مردم قابل قبول نیست که با این افراد به خاطر دست‌اندازی به بیت‌المال و سوءاستفاده از مسئولیت، هیچ برخورد قضایی و انقلابی نشود. اگر دیروز مبارزه با فساد و صاحبان ثروت‌های بادآورده، یکی از مطالبات جدی مقام معظم رهبری از مسئولان کشور بود، اکنون این مبارزه به یک مطالبه عمومی از نظام اسلامی تبدیل شده است. اگر به این مطالبه و درخواست پاسخ شایسته داده نشود، به طور قطع بر بی‌اعتمادی مردم افزوده می‌شود. طرحی که اینک در مجلس شورای اسلامی با عنوان «اعاده اموال نامشروع مسئولان» مطرح شده و تعداد قابل توجهی از نمایندگان مجلس به دنبال تصویب آن هستند، طرحی بسیار مهم در راستای بازسازی اعتماد عمومی به حساب می‌آید. نمایندگان مجلس این طرح اعتمادساز امیدوارکننده را، با تمام قوت دنبال کرده، پس از تصویب در اجرایی کردن آن با همکاری قوای دیگر، از هیچ کوششی دریغ نورزند. البته این مسیر، مسیر همواری نخواهد بود و به طور قطع، صاحبان ثروت‌های بادآورده و قارون صفتان زمانه، به بهانه‌های مختلف و توجیهات گوناگون، ممکن است به کارشکنی و سنگ‌اندازی در این مسیر مشغول شوند. بنابراین حرکت در این مسیر، به روحیه جهادی و انگیزه انقلابی نیاز دارد. به طور قطع با ثبات قدم در این مسیر، می‌توان فساد را ریشه‌کن کرد و موانع بزرگ را از سر راه دولت‌سازی اسلامی برداشت. تابلوی سیاسی / سال چهارم / شماره ۶۱۱ / چهارشنبه ۱۶ اسفند ماه ۱۳۹۶

شروط ایران برای مذاکرات موشکی

سردار سیدمسعود جزایری، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در واکنش به سخنان مقامات آمریکا و بعضی کشورهای اروپایی درباره توان موشکی ایران گفت: آنچه آمریکایی‌ها از سر استیصال درباره محدودسازی توان موشکی جمهوری اسلامی ایران می‌گویند، آرزوهای دست‌نیافتنی آمریکایی‌ها و ناشی از ناکامی‌ها و شکست‌های منطقه‌ای آنها به حساب می‌آید. وی افزود: چنانچه قرار بود ارتقای توان دفاعی کشورمان تحت تأثیر برخی مذاکرات و مراودات سیاسی و دیپلماسی واقع شود، امروز در وضعیتی نبودیم که تا این حد آمریکا در برابر ایران در موضع ضعف قرار گیرد. معاون ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه تأکید کرد: شرط مذاکره درباره موشک‌های ایران، نابودی سلاح‌های هسته‌ای و موشک‌های برد بلند آمریکا و اروپاست. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یک‌شنبه ۱۳ اسفند

بیگانگان حق ورود به موضوع موشکی را ندارند

سردار سیدمسعود جزایری، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در واکنش به برخی خبرها و ادعاهای آمریکایی‌ها و بعضی سران کشورهای اروپایی درباره قدرت موشکی جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: ارتقای توان دفاعی کشور بدون وقفه ادامه خواهد یافت و بیگانگان حق ورود به این میدان را ندارند. وی افزود: در شرایط امروز که رژیم‌های سلطه‌گر مدام علیه جمهوری اسلامی ایران دست به تهدید و ارباب می‌زنند و یا در منطقه جنایات جنگی انجام می‌دهند، وظیفه نیروهای مسلح ارتقای توانمندی‌های دفاعی در همه عرصه‌ها و از جمله دستگاه‌های موشکی است. سردار جزایری اظهار داشت: هیچ کس حق مذاکره و گفت‌وگو با بیگانگان درباره توان دفاعی و موشکی کشور را ندارد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۱۵ اسفند

نیازمندان در اعتراضات حضور نداشتند

فتاح، رئیس کمیته امدادگفت: جامعه تحت پوشش کمیته همواره و همگام با نظام اسلامی حرکت کرده‌اند و خاستگاه خیل عظیم شهیدان در عین محرومیت بوده‌اند. رئیس کمیته امداد اظهار داشت: در فتنه دو ماه قبل با پیگیری‌هایی که انجام دادم متوجه شدم که حتی یک تن از افراد تحت پوشش این کمیته در اغتشاشات حضور نداشتند. فتاح گفت: یک میلیون نفر زن سرپرست خانوار، یک میلیون ۴۰۰ هزار سالمند، ۱۷۰ هزار یتیم، ۴۲ هزار بیمار صعب‌العلاج، ۳۰۰ هزار دانش‌آموز، ۷۰ هزار دانشجو و ۳۰ هزار خانواده با سرپرست زندانی در حال حاضر تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند. وی افزود: بنابراین رویکردها طی سال ۹۶ از اقدامات کمیته امداد می‌توان به کمک ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی به معیشت مردم، کمک ۴۰۰ میلیاردی برای تهیه مسکن افراد تحت پوشش، هزینه‌کرد ۱۵۰ میلیارد تومانی برای تهیه جهیزیه، ۹۰ میلیارد تومان جهت تحصیل دانش‌آموزان و دانشجویان، ۸۰ میلیارد تومان برای تغذیه کودکان و ۲۰۰ میلیارد تومان برای بیمه اجتماعی مددجویان اشاره کرد. تابلوی سیاسی / سال چهارم / شماره ۶۰۹ / شنبه ۱۲ اسفند ماه ۱۳۹۶

ابتدال اخلاقی در یک برنامه به ظاهر فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی کاشان

بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی کاشان بیانیه‌ای در واکنش به ابتدال فرهنگی مراسم طنز ناخونک منتشر کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: "متأسفانه برخی افراد تمام شادی و نشاط را در شوخی‌های جنسی زننده می‌دانند و با رد کردن خطوط قرمز اخلاقی و شرعی به اشاعه‌ی فحشا می‌پردازند. بی‌شک محصول اینگونه برنامه‌ها چیزی جز ترویج بی‌حیایی و بی‌غیرتی در میان دانشجویان نخواهد بود. در این مراسم که از سوی انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی کاشان برگزار گردید، ابتدا شروین سلیمانی شعری با محتوای جنسی و مبتذل می‌خواند و در ادامه

مسابقه نقاشی برای دختران دانشجو اجرا می گردد. شروین سلیمانی سال گذشته نیز در دانشگاه رازی کرمانشاه شعری موهن در توهین به پیامبران الهی قرائت کرده بود. تابلوی سیاسی/سال چهارم / شماره ۶۰۹ / شنبه ۱۲ اسفند ماه ۱۳۹۶

نشانه‌های پیروزی ایران مشخص است

خوان کول، استاد تاریخ دانشگاه میشیگان، طی یادداشتی در وبگاه آمریکایی تروث‌دیگ، نقاط درخشان اقتصاد ایران را بررسی کرد و نوشت: اقتصاد ایران با وجود مشکلات مهم اقتصادی که با آنها مواجه است و همچنین با وجود مشکلات واقعی در توزیع درآمد نابرابر، شاهد نقاط درخشانی است که مطبوعات غربی به ندرت به آنها اقرار می‌کنند. وی در ادامه افزود: فشار آمریکا علیه ایران، بی‌اهمیت نیست و پیشرفت اقتصادی را کند می‌کند؛ اما اگر شما سود و زیان را حساب کنید، به طور قطع ایران به تدریج در حال پیروز شدن است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۱۲ اسفند

مذاکره‌های شبیه به تقابل دو بوکسور

فرانس کلمانسو، خبرنگار شبکه خبری «یورپ ۱» درباره مذاکرات وزیر خارجه فرانسه با مقامات گوناگون ایران می‌گوید: «در مذاکره با دریابان شمخانی، دبیر شورای امنیت ملی که از دوستان نزدیک رهبر عالی ایران است، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضران گفته که این دو مرد (امیر شمخانی و لودیان) همدیگر را مانند دو بوکسور زدند.» این خبرنگار فرانسوی می‌افزاید: «در دیدار با وزیر خارجه ظریف، از خشونت جو (حاکم بر مذاکرات) کاسته شده بود؛ ولی محتوا کماکان قاطعانه ارائه شد. فقط (در مذاکرات) با رئیس‌جمهور روحانی بود که وزیر فرانسوی توانست چند زمینه مشترک پیدا کند.» کلمانسو در ادامه می‌گوید: «حسن روحانی در این دیدار اعلام کرد، حاضر است برای نجات توافق هسته‌ای وین، هر کاری انجام دهد؛ حاضر است برای یافتن راهکاری انسان‌دوستانه در سوریه فکر کند و از به کار بردن تسلیحات شیمیایی از سوی متحد سوریش، بشار اسد نگران است.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۱۶ اسفند

اظهارات کمدی و مضحک نتانیاها در نیویورک!

نتانیاها طی سخنرانی در روز آخر نشست سال ۲۰۱۸ «کمیته امور عمومی آمریکا اسرائیل» (آپک) مدعی شد: توافق هسته‌ای ایران، نه تنها این کشور را میان‌ه‌روتر نکرده، بلکه جسورتر و خطرناک‌تر کرده است. وی با اشاره به فیلم هالیوودی «خوب، بد، زشت»، گفت: «امروز می‌خواهم درباره خوب، بد و زیبا صحبت کنم. خوب و زیبا تمام خدماتی است که اسرائیل [رژیم صهیونیستی] به دنیا ارائه کرده است. بد شرارت‌هایی است که علیه اسرائیل می‌شود و منظورم دقیقاً ایران است.» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ادعای اینکه برجام راهی باز برای رسیدن به سلاح هسته‌ای در اختیار ایران قرار داده، گفت: «اجازه نمی‌دهیم ایران سلاح هسته‌ای بسازد. ایران به بمب اتم دست نخواهد یافت، نه امروز، نه ۱۰ سال دیگر و نه هیچ وقت.» وی با نشان دادن نقشه‌ای از منطقه، مدعی شد: «ایران در حال ایجاد امپراتوری سلطه‌جو در خاورمیانه است. ایران به دنبال ساخت پایگاه نظامی دائمی در خاک سوریه و ایجاد گذرگاه زمینی از تهران تا طرطوس، به منظور رسیدن به دریای مدیترانه است.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۱۶ اسفند

خیز عربستان برای دخالت در انتخابات عراق

یکی از سیاست‌های عربستان سعودی برای تأثیر گذاشتن بر انتخابات عراق، به دنبال به دست آوردن پایگاه مردمی در مناطق فقیرنشین این کشور است؛ رژیم سعودی برای تحقق این هدف در تلاش است از طریق حمایت‌های مالی، توجه مردم ساکن این مناطق را به خود جلب کند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۱۴ اسفند

اخبار کوتاه

* دبیر کل حزب‌الله لبنان با اشاره به توطئه‌های دشمن درباره انتخابات پیش روی این کشور، گفت: زمانی که سفارت آمریکا و سعودی از ایجاد فهرست انتخاباتی و حمایت مالی از آنها سخن می‌گویند، باید هوشیار باشیم. آنها برای مناطق مهمی، مانند هرمل و بعلبک برنامه دارند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۱۲ اسفند

* ولادیمیر پوتین در مراسم رونمایی از موشک‌های جدید این کشور که دارای پیش‌ران و کلاهک اتمی هستند، گفت: «هرگونه حمله اتمی به روسیه و متحدانمان را فوری با حمله اتمی متقابل و بدون توجه به عواقب آن پاسخ خواهیم داد.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۱۲ اسفند

* سردار شریف با بیان اینکه قاچاق فراتر از بُعد اقتصادی، واقعیتی است که حاوی ابعاد امنیتی-سیاسی و فرهنگی است، تصریح کرد: مبارزه با قاچاق یا همان «اژدهای هفت سر» نیازمند اقدامات جهادی، انقلابی و قاطع و عدم انفعال برابر مقاومت‌های شدید و مانع‌تراشی‌ها است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یک‌شنبه ۱۳ اسفند

* عطاءالله مهاجرانی در توئیتر نوشت: «چرا BBC جهانی که به بسیاری از زبان‌های معروف و مهجور دنیا برنامه پخش می‌کند، به زبان عبری که زبان رسمی اسرائیل و زبان دینی یهودیان جهان است، برنامه ندارد؟ چرا اسرائیل [رژیم صهیونیستی] را در منطقه حفاظت‌شده خبری قرار داده و نتانیاها را با پر طاووس باد می‌زند؟!» نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۱۴ اسفند

* «دنی دانون» نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد، در نشست سالیانه لابی «آپیک» از سازمان ملل خواست به جای تصویب قطعنامه علیه رژیم صهیونیستی با ایران مقابله کند. وی در اظهارات جالبی مدعی شد: «ضروری است که سازمان ملل تمرکزش را به سمت مسائل واقعی دنیا مثل ایران معطوف کند. همه ما می‌دانیم این تهدید، چقدر خطرناک است؛ اما سازمان ملل وقت و انرژی‌اش را با رأی‌گیری و گزارش علیه

اسرائیل هدر می‌دهد.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها دوشنبه ۱۴ اسفند